

فهرست مصوبات سی و پنجمین اجلاس مجمع عمومی – آمریکا – سن دیگو،

۲۱-۱۹ سپتامبر ۲۰۱۲

مصوبه شماره ۱ مجمع عمومی (پیش نویس مصوبات ۲۰۱۱)

مجمع عمومی پیش نویس های سی و چهارمین اجلاس مجمع عمومی هندوستان – نیو دهلی، که تهیه شده و بین اعضای سازمان در ۱۳ دسامبر ۲۰۱۱ توزیع شده است را تصویب می کند.

مصوبه شماره ۲ مجمع عمومی ۲۰۱۲

(گفتگوی میزگرد ۲۰۱۲-۲۰۱۱)

مجمع عمومی

از آقای Terry Hill رئیس منتخب ایزو، به عنوان تسهیل کننده گفتگوی میزگرد با عنوان فعالیت های ایزو، تشکر می نماید.

و از شرکت کنندگان در میزگرد به شرح ذیل قدردانی می کند.

- دکتر Boris Aleshin، رئیس

- آقای Sadao Takeda، معاون (کمیته سیاستگذاری)

- دکتر Elisabeth Stampfl-Blaha؛ معاون (مدیریت فنی)

- آقای Julien Pitton، خزانه دار

- آقای Rob Steele، دبیرکل

مجمع برای سخنرانی های ایشان در زمینه اهمیت نوآوری های ایزو در مواجهه با چالش ها و فرصت های فرا روی سازمان ها تشکر می نماید و از شورا درخواست می کند پیشنهادات و انتقادات ایراد شده ی سخنرانان مورد بررسی و اقدام قرار گیرد.

مصوبه شماره ۳ مجمع عمومی ۲۰۱۲

(گفتگوی میزگرد – IEC ، ITV و WTO)

مجمع عمومی

از دکتر Boris Aleshin، رئیس ایزو، برای تسهیل جلسه گفتگوی میزگرد با عنوان "مباحث مهم / کلیدی در استاندارد سازی – چشم اندازه ها IEC ، ITU ، WTO" تشکر می نماید.

مجمع عمومی از سایر شرکت کنندگان در گفتگوی میزگرد به شرح ذیل، تشکر می نماید:

- آقای James Matthews، معاون رئیس IEC

- آقای Reinhard Scholl، معاون مدیر ITU-T

- آقای Erik Wijkstrom، مشاور بخش تجارت و محیط زیست WTO (و دبیر کمیته WTO/TBT)

برای نگرش ایشان در ارتباطشان با سازمان ایزو و مباحث اصلی و چالش‌های فرا روی استاندارد سازی بین‌المللی در سال‌های آتی، تشکر می‌نماید.

مجمع عمومی از شورا درخواست می‌نماید پیشنهادات و نظرات دریافتی به منظور افزایش همکاری با این سه شریک مهم ایزو اجرایی گردد.

مصوبه شماره ۴ مجمع عمومی ۲۰۱۲

(گزارش سالانه خزانه‌دار)

مجمع عمومی گزارش سالانه خزانه دار که صرفاً بر اقدامات انجام شده ایزو تمرکز نداشته بلکه بر انتخاب کاربران، مشتریان و سهامداران استانداردهای ایزو در سال ۲۰۱۱ نیز تمرکز نموده) را تایید می‌نماید و از دبیرکل درخواست می‌نماید نظرات ارائه شده در مجمع عمومی را مدنظر قرار دهد و اطلاعات اضافه‌ای را نیز برای گزارشات آتی فراهم نماید.

مجمع عمومی از خزانه‌دار برای گزارش شفافیتی که در اسناد مجمع عمومی ۲۰۱۲/۷ ارائه نمود تشکر می‌نماید. و به اطلاعات ارائه شده توسط ایشان درخصوص عدم افزایش مشارکت اعضای ایزو در تامین بودجه اجرای طرح عملیاتی ایزو برای کشورهای در حال توسعه اشاره نمود.

مجمع عمومی اعضای را که تاکنون در تامین بودجه مذکور مشارکت ننموده‌اند، ترغیب می‌نماید در حد امکان مشارکت کنند تا از این طریق از نوآوریهای ایزو برای کمک به کشورهای درحال توسعه حمایت نمایند.

مصوبه شماره ۵ مجمع عمومی ۲۰۱۲

(کشورهای در حال توسعه)

مجمع عمومی از رئیس DEVCO، دکتر Bambang Setiadi برای سخنرانی ارزشمندی که درخصوص نتایج چهل و ششمین اجلاس DEVCO در تاریخ ۱۷-۱۸ سپتامبر ۲۰۱۲ ارائه نمودند تشکر می‌نماید.

مجمع به مباحث مطروحه اجلاس در خصوص موقعیت فعلی مشارکت کشورهای در حال توسعه در فعالیت‌های ایزو و نیاز به طرح چالش‌هایی که این کشورها در زمینه مذکور با آن مواجه می‌باشند، اشاره می‌نماید.

مجمع عمومی از سازمان‌های بین‌المللی، بنگاه‌های تدوین کننده و اعضای حامی به خاطر مشارکت قابل توجه در فعالیتهای ایزو و حمایت کشورهای در حال توسعه تشکر ویژه می‌نماید.

و اعلام می‌نماید، گزارش رسمی عملکرد DEVCO به شورا ارائه خواهد شد. مجمع عمومی توصیه می‌نماید رئیس گروه مشورتی DEVCO، (CAG) پیشنهادات و نظرات مطروحه در اجلاس DEVCO را مورد توجه قرار دهد.

مصوبه شماره ۶ مجمع عمومی ۲۰۱۲

(افتتاحیه)

مجمع عمومی از دکتر Torsten Bahke برای تسهیل در برگزاری افتتاحیه مجمع عمومی با عنوان "نوآوری، توسعه پایدار و استانداردها" و همچنین از گزارش ارائه شده توسط ایشان در خصوص نتایج اجلاس، تشکر می‌نماید.

مجمع عمومی از سخنرانان برای مشارکت موثر و راهبردی در جلسات تشکر می‌نماید. واز دبیرکل درخواست می‌کند نتایج و توصیه‌های ارائه شده به شورا را مورد بازنگری قرار دهند.

مصوبه شماره ۷ مجمع عمومی ۲۰۱۲

(جلسات فوق‌العاده)

مجمع عمومی از تسهیل کنندگان برای راهبری جلسات فوق‌العاده مجمع عمومی و برای سخنرانیشان با موضوعات ذیل تشکر می‌نماید:

الف) حق مالکیت معنوی و حق تالیف استانداردهای ایزو – سیاست ایزو

ب) منابع مورد نیاز ایزو و اعضا برای رفع نیاز مشتریان براساس الگوهای تجاری آینده چه می‌باشند؟

پ) ابزارهای ساده تر، سریعتر و بهتر IT برای تدوین وانتشار استانداردهای ایزو، ارائه استانداردهای ایزو بر روی Ipad، الگوی قابل مشاهده آنلاین و pdf

ت) همکاری با شرکا جهت کمک به تحقق برنامه راهبردی ایزو ۲۰۱۵-۲۰۱۱

ث) استاندارد و تعلیم و تربیت

مجمع عمومی از شورا درخواست می‌نماید نظرات و مشارکت‌های انجام شده در چارچوب اجرای برنامه عملیاتی ایزو ۲۰۱۵-۲۰۱۱ را مد نظر قرار دهد.

مصوبه شماره ۸ مجمع عمومی ۲۰۱۲

(اصلاحیه آیین نامه‌های اجرایی و اساسنامه ایزو)

مجمع عمومی،

توصیه‌های شورا برای تایید اصلاحات اساسنامه و آیین نامه‌های اجرایی که در نتیجه بازنگری قوانین ایزو حاصل گردیده را مد نظر قرار می‌دهد.

اعلام می‌نماید، اعضای ایزو از فرصت ارائه نظر در خصوص اصلاحات پیشنهادی در کنفرانس ۲۹ آگوست ۲۰۱۲ برخوردار بودند.

همچنین اعلام می‌کند مشاور قانونی ایزو تایید می‌نماید اصلاحات انجام شده نیازهای قوانین سوئیس براساس قانون مدنی سوئیس را برآورده می‌سازد. مجمع عمومی تایید می‌نماید اصلاحات اساسنامه و آیین نامه‌های اجرایی ایزو در اساسنامه و آیین نامه اجرایی بازنگری شده مجمع عمومی، آیین نامه اجرایی

شورا همانگونه که در ضمایم ۱ و ۲ و ۳ مدارک مجمع عمومی ۲۰۱۲/۱۶ تنظیم شده اعمال گردیده است.

مصوبه شماره ۹ مجمع عمومی ۲۰۱۲

انتخاب اعضای شورای ایزو برای دوره ۲۰۱۴-۲۰۱۳

مجمع عمومی شش عضو ذیل را به عنوان اعضای شورای ایزو برای دوره ۲۰۱۴-۲۰۱۳ انتخاب می نماید. این دوره از اول ژانویه ۲۰۱۳ آغاز و در تاریخ ۳۱ دسامبر ۲۰۱۴ خاتمه می یابد.

گروه ۳	گروه ۴
DSM (مالزی)	INNORPI (تونس)
ESMA (امارات متحده عربی)	MCCAA (مالت)
IRAM (آرژانتین)	
IPQ (پرتقال)	

مصوبه شماره ۱۰ مجمع عمومی ۲۰۱۲

(ضوابط رتبه بندی شورای ایزو)

شورای ایزو براساس بند ۳.۱.۱ آیین نامه اجرایی ایزو، تایید می نماید ضوابط رتبه بندی برای انتخاب اعضای شورای ایزو باید براساس توان اقتصادی کشورها و رتبه مشارکت در فعالیتهای فنی ایزو از هر دو لحاظ کمی و کیفی صورت پذیرد.

مصوبه ویژه شماره ۱ مجمع عمومی ایزو

(قدردانی از ANSI)

مجمع عمومی ایزو نهایت قدردانی خود را از مؤسسه ملی استاندارد آمریکا (ANSI) برای استقبال گرم و هماهنگی های عالی مجمع عمومی سن دیگو ۲۰۱۲ اعلام می دارد. مجمع عمومی از کارکنان ANSI برای همکاری پس از اجلاس و در زمان برگزاری اجلاس صمیمانه قدردانی می نماید.

مصوبه شماره ۲۳ شورا

شورا صورتجلسه نودو یکمین اجلاس شورا را که در ۱۵ می ۲۰۱۲ دستگردان شده تایید می نماید.

مصوبه شماره ۲۴ شورا

شورا به گزارش مصوبات شورا که در سند شماره ۲۴ شورا ۲۰۱۲ تنظیم گردیده اشاره می نماید. با توجه به پیگیری مصوبه شماره ۲۰۱۲/۱۴، اعلام می گردد بازنگری قوانین ایزو براساس اجلاس ۲۰۱۲ نیازمند زمان خواهد بود.

شورا از دبیرکل درخواست می نماید در سال ۲۰۱۳ مجموعه نظراتی را جهت افزایش مشارکت اعضای ایزو در فعالیتهای ایزو به ترتیب ضوابط رتبه بندی برای انتخاب هیأت مدیره فنی ایزو و همچنین بازنگری فرایند انتخاب TMB تهیه نماید.

مصوبه شماره ۲۵ شورا ۲۰۱۲

شورا مصوبات پذیرفته شده سی و پنجمین اجلاس مجمع عمومی ایزو را که در سن دیگو (آمریکا) در ۲۰-۱۹ سپتامبر ۲۰۱۲ برگزار گردید، بازنگری می نماید.

شورا با توجه به نتایج افتتاحیه مجمع عمومی و جلسات فوق العاده، از دبیرکل درخواست می نماید خلاصه پیشنهادات ارائه شده را تهیه و به شورا، TMB, CSC/FIN و CSC/SPC ارائه نماید.

ضمناً درخواست می گردد TMB, CSC/FIN و CSC/SPC گزارش مرتبط را ارائه نمایند.

مصوبه شماره ۲۶ شورا ۲۰۱۲

(برنامه راهبردی اجرایی ایزو ۲۰۱۳)

شورا برنامه راهبردی اجرایی ایزو برای ۲۰۱۳ که در مدارک شورا مشخص شده ۲۰۱۲/۲۶ را تایید می نماید.

مصوبه شماره ۲۷ شورا ۲۰۱۲

شورا با اشاره به مصوبه شماره ۵ تایید می نماید ضروری است دبیرکل اقدامات لازم در راستای برنامه راهبردی ۲۰۱۵ - ۲۰۱۱ را به شرح ذیل انجام دهد :

- ایجاد عملکرد راهبردی کلیدی برای پوشش قراردادن حمایت از حق مالکیت معنوی ایزو
 - افزایش اقداماتی که رویکرد ویژه ای بر توسعه تجارت و بازار داشته باشند.
 - حمایت دبیرخانه مرکزی از توسعه بازار در مناطق /کشورهای منتخب
 - ساماندهی نشست اندیشمندان ای در زمینه پایداری مشارکت نمایندگان ایزو در گروه های مرتبط
- شورا از CSC/SPC درخواست می نماید اقدامات را تکمیل نموده و پیشنهادات ارائه شده در زمان اجلاس شورا را مد نظر قرار دهند.

مصوبه شماره ۲۸ شورا ۲۰۱۲

(بودجه دبیرخانه مرکزی در سال ۲۰۱۳)

تصمیم می گیرد بودجه درآمد و هزینه ۲۰۱۳ را براساس مدرک ۲۰۱۲/۲۹ شورا تنظیم گردد.

شورا از CNC/FIN درخواست می نماید شیوه ای را برای گزارش مالی کامل تر در زمینه های ذیل فراهم آورند:

- ◀ استفاده از اندوخته تخصیص شده توسط شورا
- ◀ پروژه های ویژه ایزو

همچنین از دبیرکل درخواست می‌نماید بودجه‌ای را برای پروژه‌های خاص توسعه در سال ۲۰۱۳ به اعضای شورا ارائه نماید.

مصوبه شماره ۲۹ شورا ۲۰۱۲

(راهکار توسعه و تخصیص دارایی بودجه‌های عمومی)

شورا تصدیق می‌نماید که در راهکار توسعه و تخصیص دارایی بودجه‌های عمومی باید اهداف ذیل لحاظ گردد:

الف) حفظ بودجه خودکفایی سازمان برای زمان بحران مالی جهانی
ب) فراهم نمودن نقدینگی کافی برای ممانعت از توقف فعالیت‌های سازمان و دبیرخانه مرکزی

مصوبه شماره ۳۰ شورا ۲۰۱۲

شورا با اشاره به مصوبه شماره ۱۳، بررسی‌های مورخ ۱۹ سپتامبر ۲۰۱۲ CSC/FIN در خصوص روش محاسبه تعداد حق عضویت‌ها که به عنوان مبلغ حق عضویت سازمان ایزو برای هر یک از اعضا محاسبه می‌شود را مورد توجه قرار می‌دهد. و از دبیرکل درخواست می‌نماید افزایش ایده‌هایی که منجر به ترغیب عضویت می‌گردد مورد توجه شورا قرار گیرد.

مصوبه ویژه شماره ۱ شورا ۲۰۱۲

شورا از دکتر Bambang Setiadi برای ریاست DEVCO در ۲۰۱۲-۲۰۱۰ همچنین مشارکت قابل توجه ایشان در اجرای برنامه عملیاتی ایزو برای کشورهای در حال توسعه ۲۰۱۵-۲۰۱۱، صمیمانه قدردانی می‌نماید.

مصوبه ویژه شماره ۲ شورا ۲۰۱۲

شورا با آگاهی از مشارکت جناب آقای دکتر Boris Aleshin در اداره امور مرتبط در دوره ریاست ایزو ۲۰۱۲-۲۰۱۱، از جمله حضور بسیار موفق ایشان در مجمع روسای ایزو برای خودروه‌های آینده که در دسامبر ۲۰۱۱ در ژنو برگزار گردید، و با توجه به راهبری مقتدرانه در ریاست گروه کاری ویژه ایزو، صمیمانه قدردانی می‌نماید و برای ایشان موفقیت و سلامتی آرزومند است.

مصوبه ویژه شماره ۳ شورا ۲۰۱۲

شورا از Mr. Julien برای مشارکت در مدیریت مالی ایزو و مشارکت فعال در زمان خزانه داری ایزو برای دوره ۲۰۱۲-۲۰۰۸ تشکر و قدردانی می‌نماید و برای ایشان و خانواده گرامیشان آرزوی سلامتی و موفقیت‌های آتی را دارد.